
ZARZĄDZENIE  Nr  91/2022 

WÓJTA GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 12 września 2022 roku 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Żłobka Gminnego w Żabiej Woli. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powierza się Pani Justynie Szałajko stanowisko Dyrektora Żłobka Gminnego w Żabiej Woli. 

§ 2. 

Powierzenie następuje na czas określony od dnia 12 września 2022 r. do dnia 31 marca 2023 r. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt  

Gminy Żabia Wola 

 

/-/ Piotr Rybka 

 


